
ZARZĄDZENIE NR 193/08 
BURMISTRZA  MIASTA GRAJEWO 

z dnia 20 maja 2008 roku 

w sprawie przygotowania projektu  uchwały Rady Miasta .

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ .1  Przedłożyć  pod obrady XXIII  zwyczajnej  sesji  Rady Miasta  projekt  uchwały  w 
sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok. 

§ .2 Upoważnić: 

Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 
w § 1 pkt wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta

mgr Krzysztof Waszkiewicz

Opracowała: Barbara Poniatowska

2008-5-20 01:58:00 PM


